



MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG
Proposta Inicial do(s) Lote(s)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 069



ITEM 1

Fornecedor - ID 39210 ME/EPP Data: 20/09/2022 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	141.000	Unidade	Alho Ácido Cítrico Triturado sem Sal com 1Kg	ROUXINOL	KG	R\$ 35,00	R\$ 4.935,00
Total Geral:							R\$ 4.935,00

ITEM 2

Fornecedor - ID 43013 ME/EPP Data: 20/09/2022 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	100.000	Unidade	Chá em sache, sabores variados: hortelã, cidreira, erva doce, camomila, maçã e maçã com canela. Embalagem caixa c/ 10 sachês de 20g cada. Prazo de validade de dois anos	LEÃO	UNIDADE	R\$ 8,54	R\$ 854,00
Total Geral:							R\$ 854,00

ITEM 3

Fornecedor - ID 95271 ME/EPP Data: 20/09/2022 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	65.000	Unidade	Cravo da Índia /Aspecto Granulado / Aplicação Culinária em Geral / Pacote 10 G	KI DELICIA	UNIDADE	R\$ 3,50	R\$ 227,50
Total Geral:							R\$ 227,50

ITEM 4

Fornecedor - ID 80805 ME/EPP Data: 20/09/2022 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	100.000	Unidade	Ervilha em Conserva Drenado 2000grs	STELLA DORO	UNIDADE 1,7 KG	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
Total Geral:							R\$ 2.900,00

ITEM 5

Fornecedor - ID 98076 ME/EPP Data: 20/09/2022 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	475.000	Unidade	Leite Condensado 395g / Produzido com Base de Leite, Açúcar e Lactose.	TRIANGULO	UNIDADE	R\$ 7,81	R\$ 3.709,75
Total Geral: R\$ 3.709,75							

ITEM 6

Fornecedor - ID 17251 ME/EPP Data: 20/09/2022 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	1100.000	Litros	Leite UHT Integral Longa Vida / Com Tampa Plástica Roscável / Embalagem de 1000ml.	CAMPONESA	LITROS	R\$ 7,93	R\$ 8.723,00
Total Geral: R\$ 8.723,00							

Fornecedor - ID 40658 ME/EPP Data: 04/10/2022 16:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	1100.000	Litros	Leite UHT Integral Longa Vida / Com Tampa Plástica Roscável / Embalagem de 1000ml.	ITALAC	LITRO	R\$ 7,94	R\$ 8.734,00
Total Geral: R\$ 8.734,00							

Fornecedor - ID 49180 ME/EPP Data: 04/10/2022 15:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	1100.000	Litros	Leite UHT Integral Longa Vida / Com Tampa Plástica Roscável / Embalagem de 1000ml.	cemil	cx	R\$ 7,94	R\$ 8.734,00
Total Geral: R\$ 8.734,00							

ITEM 7

Fornecedor - ID 48885 ME/EPP Data: 20/09/2022 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	180.000	Unidade	Palmito em Conserva Inteiro / Embalados em Pote de Vidro de 500 grs	IMPERADOR	UNIDADE	R\$ 26,78	R\$ 4.820,40
Total Geral: R\$ 4.820,40							

ITEM 8

Fornecedor - ID 67832 ME/EPP Data: 20/09/2022 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	6340.000	Quilo.	Pão de Leite Tipo Hot Dog / Mínimo de 50grs por Unidade / Isento de Sujidades, Parasitos, Bolores e Umidade / Prazo De Validade de 10 Dias a Partir da Data da Entrega.	KAOMA	KILO	R\$ 22,00	R\$ 139.480,00
						Total Geral:	R\$ 139.480,00

ITEM 9

Fornecedor - ID 65602 ME/EPP Data: 20/09/2022 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	59.000	Unidade	Pimenta do Reino / Preta / Moída /Frasco com Mínimo de 50grs	PACHA	UNIDADE	R\$ 9,80	R\$ 578,20
						Total Geral:	R\$ 578,20

ITEM 10

Fornecedor - ID 86810 ME/EPP Data: 20/09/2022 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	295.000	Quilo.	Queijo Minas / Meia Cura / 1kg	JOELCIO	KG	R\$ 45,89	R\$ 13.537,55
						Total Geral:	R\$ 13.537,55

ITEM 11

Fornecedor - ID 2983 ME/EPP Data: 20/09/2022 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	235.000	Quilo.	Queijo Mussarela	ABAETE	KG	R\$ 55,75	R\$ 13.101,25
						Total Geral:	R\$ 13.101,25

ITEM 12

Fornecedor - ID 68291 ME/EPP Data: 20/09/2022 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1040.000	Quilo.	Salgados Variados para Festa / Recheios diversos (Carne, Frango, Queijo) / Peso Aproximado 25grs /	KAOMA	KG	R\$ 78,00	R\$ 81.120,00
						Total Geral: R\$ 81.120,00	

ITEM 13

Fornecedor - ID 44997 ME/EPP Data: 20/09/2022 17:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	320.000	Quilo.	Vagem Paulistinha / Deverão Apresentar Cor Verde Uniforme / Produto Deverá estar Fresco, Inteiras e Sãs /No Ponto de Maturação Adequado Para Consumo /, Não Poderão Estar Esbranquiçadas, Murchas e Nem Escuras / Estar Isento de Lesões Provocadas Mecanicamente por Insetos ou Doenças / Não Conter Terra ou Corpos Estranhos Aderentes a Casca / Não Apresentar Umidade Externa Anormal, Odor e Sabor Estranho /Deverá Estar Isento de Sujidades, Parasitas e Larvas.	PINHEIRÃO	KG	R\$ 14,90	R\$ 4.768,00
						Total Geral: R\$ 4.768,00	